

Tamarix ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 14 59 78 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 14 59 78 91
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Kronborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingenørmæssig rådgivning, investering, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -251.629 kr. mod -249.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.551.901 kr. mod 5.378.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-251.629	-249.219
1 Personaleomkostninger	-571.421	-480.000
Andre finansielle indtægter	879.350	8.336.066
Øvrige finansielle omkostninger	-3.327.614	-453.669
Resultat før skat	-3.271.314	7.153.178
2 Skat af årets resultat	719.413	-1.774.769
Årets resultat	-2.551.901	5.378.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.378.409
Disponeret fra overført resultat	-2.551.901	0
Disponeret i alt	-2.551.901	5.378.409

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.250.464</u>	<u>1.977.464</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.250.464</u>	<u>1.977.464</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.109.432	71.781
Udskudte skatteaktiver	332.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	598.236	0
Andre tilgodehavender	<u>200.743</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.240.411</u>	<u>71.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.945.605</u>	<u>60.510.065</u>
Værdipapirer i alt	<u>55.945.605</u>	<u>60.510.065</u>
Likvide beholdninger	<u>8.445.522</u>	<u>5.849.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.882.002</u>	<u>68.408.384</u>
Aktiver i alt	<u>73.882.002</u>	<u>68.408.384</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	62.720.370	51.272.271
Egenkapital i alt	62.845.370	51.397.271
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.672.906	13.651.423
Selskabsskat	0	1.625.483
Anden gæld	3.239.726	1.694.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.036.632	17.011.113
Gældsforpligtelser i alt	11.036.632	17.011.113
Passiver i alt	73.882.002	68.408.384
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.421	480.000
	<u>571.421</u>	<u>480.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-387.413	1.724.683
Årets regulering af udskudt skat	-332.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	50.086
	<u>-719.413</u>	<u>1.774.769</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	51.272.271	45.893.862
Årets overførte overskud eller underskud	-2.551.901	5.378.409
Koncerntilskud	14.000.000	0
	<u>62.720.370</u>	<u>51.272.271</u>

30/6 2016

30/6 2015

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.